
UCHWAŁA NR 348.XLIV.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie podwyższenia kwot kryteriów dochodowych, których nieprzekroczenie uprawnia do 
otrzymania pomocy w formie świadczenia niepieniężnego w ramach wieloletniego programu rządowego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, bez obowiązku zwrotu wydatków poniesionych na te 
świadczenia.

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r., poz.  
1769 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz Uchwały Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania na lata 2014  – 2020” (M.P. z 2015 r., poz. 821) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W okresie od 2014 r. do 2020 r. podwyższa się kwoty kryteriów dochodowych, których 
nieprzekroczenie uprawnia do otrzymania pomocy w formie świadczenia niepieniężnego w postaci posiłku albo 
produktów żywnościowych, w ramach wieloletniego programu rządowego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”, bez obowiązku zwrotu wydatków poniesionych na te świadczenia:

1) osobie samotnie gospodarującej – do 150 % kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej, 
o którym mowa w art. 8 ust.1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej,

2) osobie w rodzinie – do 150 % kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o pomocy społecznej,

3) rodzinie – do 150 % kryterium dochodowego rodziny, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o pomocy społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 stycznia 2014 r. nr 458.LI.2014 w sprawie 
podwyższenia w 2014 r. kwot kryteriów dochodowych, których nieprzekroczenie uprawnia do otrzymania 
pomocy w formie świadczenia niepieniężnego w ramach wieloletniego programu rządowego „Pomoc państwa 
w zakresie dozywiania", bez obowiązku zwrotu wydatków poniesionych na te świadczenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: F1DFE217-A3CE-4565-9DCF-916563AE890B. Podpisany Strona 1




